“berwajib” yang telah berjasa dalam memberikan bantuan baik dari segi moril

maupun spiritual kepada penulis, kecuali penghaturan rasa terima kasih yang

berlimpah.

Dengan ini pula penulis mohon maaf atas segala kesalahan dan

kekurangan dalam penulisan skripsi ini lebih bermanfaat di masa mendatang

Amin

Yoyakarta, 29 Dzulhijiah 1438 H

16 Desember 2016 M

Penulis

Iswan Hi Jen

NIM: 2012073008